
[,1 DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chillán Viejo

PERMISO ADMINISTRATIVO A TORRES
REYES PATRICIO DIRECTIVO GRADO 7, EMS.
EN CALIDAD DE SUPLENTE

DECRETO ALCALDICIO NO 4770
chillán Viejo, 1g A60 2021

VISTOS:

1.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos
modificatorios, las instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto
Adm in istrativo, para funcionarios [tI u n icipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del 051Q712021 y
3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respectivamente.

b).- El decreto No 2453 del 2710412021 Que
nombra como Directivo grado 7 EMS, en calidad de suplente.

c).- La solicitud presentada por TORRES REYES
PATRICIO para que se le conceda Permiso Administrativo por 1/" día y la
autorización dada por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

1.- AUTORIZAVz día de Permiso Administrativo
a TORRES REYES PATR¡CIO, DIRECTIVO grado 7, por el día 1810812021 PM,
quedándole un saldo disponible 2 días.

ANOTESE, NOTIF¡QUESE, REGISTRESE, C U HIVESE.

TE
IS DO IC¡PAL

POR ORDE L SEÑOR ALCALDE

TOS FUENTES
ARIO MUNTCTPAL (S)

Alcalde; (SM), Directora de Admin¡strac¡ón y Control lnterno Municipal (DCl);
ContralorÍa I de la República (SIAPER); Unidad de Personal;

1 7 A60 2021

(


